2 klesli pod polovicu bežného výnosu, má nájomca právo na primeranú zľavu 

z nájomného. V prípade, že sa ťažba dreva v nasledujúcom období vyrovná s predpisom PSL, 

bude nájomné upravené na pôvodnú výšku. 

Výška nájmu za lesné pozemky kalkulovaná na základe úloh stanovených PSL (2008 -

2017)  je určená vo výške 207,00€ ročne (slovom dvestosedem eur ročne). 

Nájomné  je splatné 30.11. bežného roka a bude uhradené bankovým prevodom na účet  

prenajímateľa SK76 5600 0000 0058 0522 3001. 

Nájomné na ďalšie obdobie bude stanovené na základe aktuálneho PSL dodatkom k tejto 

zmluve, ktorý sa zaväzujú zmluvné strany uzatvoriť.